

Organisering av Kulturfest Åsane

-avtale mellom Arna og Åsane kulturkontor og Åsane Kulturråd.

Kulturfest Åsane er et årlig samarbeidsprosjekt mellom Arna og Åsane kulturkontor, Åsane Kulturråd og det øvrige kultur- og organisasjonsliv i Åsane. Målsettingen er at gjennom en ukes kulturmønstring skal styrke samarbeid, bygge identitet og vise fram mangfoldet i bydelens kulturliv.

Det er det lokale kulturlivet gjennom lag, organisasjoner, enkeltpersoner, kunstnere og andre kulturaktører, som står ansvarlig for arrangementene under Kulturfest Åsane.

Arna og Åsane kulturkontor

Arna og Åsane kulturkontor har det overordnede ansvaret for Kulturfest Åsane. Dette inkluderer beslutningsansvar for organisering, prosjektledelse, koordinering av program og utvikling av felles markedsføringsmateriell. Kulturkontoret skal yte råd og veiledning til arrangører. Bergen Kommune gir økonomiske tilskudd til arrangementer etter søknad fra arrangører.

Åsane Kulturråd

Åsane Kulturråd har nærmere 60 medlemslag og representerer på denne måte store deler av Åsanes kultur- og organisasjonsliv og skal arbeide for at medlemsorganisasjonene deltar og engasjerer seg i Kulturfest Åsane. Åsane Kulturråd søker årlig banker og det lokale næringsliv om økonomisk støtte til Kulturfest Åsane. De innsamlede midlene skal bidra til realisering av større arrangementer, som krever ekstra økonomiske løft av arrangør og fortrinnsvis arrangementer som involverer samarbeid mellom lokale amatører og profesjonelle utøvere. Midlene som samles inn plasseres i et fond og deles ut etter søknad fra arrangører. (Se egne retningslinjer)

Åsane Kulturråd og Arna og Åsane kulturkontor vil sammen jobbe for å videreutvikle en trepartsavtale med Åsane Storsenter som hovedsponsor for Kulturfest Åsane. (Se egen avtale)

Samarbeid

Styret i Åsane Kulturråd skal bistå Arna og Åsane kulturkontor som samtalepartner i arbeidet med Kulturfest Åsane. Åsane Kulturråd kan gi råd og innspill til kulturkontoret, være bindeledd mellom kulturkontoret og

organisasjoner og miljøer i kulturlivet, og være pådriver og motivator for arrangørene. Det avholdes årlig 2-3 fellesmøter mellom Arna og Åsane Kulturkontor hvor man utveksler ideer og erfaringer både knyttet til program og markedsføring.

Arna og Åsane Kulturkontor

Åsane Kulturråd